המשיב יובא לדיון באמצעות ליווי/שב"ס.

אני מאשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה גם לקידומת 056 ו- 059.

לבקשת ב"כ המשיב, אני מורה לשלטונות בית המעצר למסור בידי המשיב את מכשיר הטלפון הסלולארי שנתפס ממנו
על מנת שיוכל להוציא מתוכו את מספרי הטלפון הדרושים לצורך איתור הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו,
30/08/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט